[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

KARJALAN TAZAVALDU

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

SUOJÄRVEN PIIRIKUNNAN HALLINDO

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 16.06.2023

                                  №  394
О заседании Проектного офиса
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018 г. № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», исполнения Постановления о Проектном офисе по координации и реализации национальных и региональных проектов на территории Суоярвского муниципального округа от 28.03.2023 г. № 375:

1. Назначить заседание Проектного офиса 27 июня 2023 года в 10.00 часов.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Суоярвского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Окрукову Л.А.
Глава Суоярвского

муниципального округа

     Р.В. Петров
Разослать: Дело, отделы администрации, МКУ «ЦУМИиЗР»
PAGE